
（別冊）

社会福祉協議会売払い公用車一覧

社会福祉法人雲仙市社会福祉協議会

事業企画課



物品番号①

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号②

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号③

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号④

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

トヨタ　ハイエース

初度検査月日 平成12年4月

車台番号

型式

ＲＺＨ１１１－６００２９６１

ＧＦ－ＲＺＨ１１１Ｇ

ガソリン

2,500cc

115,050㎞

ＡＴ

令和元年6月28日

5,000円

燃料の種類

排気量

走行距離

その他

車検満了日

最低売却価格

排気量 2,500cc

走行距離 105,763㎞

その他 ＡＴ

トヨタ　ハイエース

初度検査月日 平成14年3月

車台番号 ＲＺＨ１１１－０００２４８２

型式 ＧＦ－ＲＺＨ１１１Ｇ

燃料の種類 ガソリン

車検満了日 令和元年6月29日

最低売却価格 5,000円

トヨタ　ハイエース

初度検査月日 平成16年4月

車台番号 ＫＺＨ１１０－７００６４４３

走行距離 73,140㎞

その他 ＡＴ

車検満了日 H31.4.14

型式 ＫＨ－ＫＺＨ１１０Ｇ

燃料の種類 軽油

排気量 3,000cc

最低売却価格 5,000円

トヨタ　ハイエース

初度検査月日 平成16年4月

車台番号 ＫＺＨ１１０－７００６４３６

型式 ＫＨ－ＫＺＨ１１０Ｇ

その他 ＡＴ

車検満了日 H31.4.14

最低売却価格 5,000円

燃料の種類 軽油

排気量 3,000cc

走行距離 79,569㎞



物品番号⑤

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号⑥

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号⑦

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号⑧

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

排気量 660cc

走行距離 96,969㎞

その他 ＡＴ

ダイハツ　ハイゼットカーゴ

初度検査月日 平成18年12月

車台番号 Ｓ３２０Ｖ－００６７６５４

型式 ＬＥ－Ｓ３２０Ｖ

燃料の種類 ガソリン

車検満了日 H30.12.21

最低売却価格 3,000円

ダイハツ　ムーヴ

初度検査月日 平成15年6月

車台番号 Ｌ１５０Ｓ－００６９０７８

走行距離 88,981㎞

その他 ＡＴ

車検満了日 R2.7.29

型式 ＵＡ－Ｌ１５０Ｓ

燃料の種類 ガソリン

排気量 660cc

最低売却価格 3,000円

ダイハツ　ミラ

初度検査月日 平成16年2月

車台番号 Ｌ２５０Ｓ－１０５６０３６

型式 ＴＡ－Ｌ２５０Ｓ

その他 ＡＴ

車検満了日 H31.3.14

最低売却価格 3,000円

燃料の種類 ガソリン

排気量 660cc

走行距離 71,025㎞

排気量 660cc

走行距離 51,427㎞

その他 ＡＴ

ダイハツ　ミラ

初度検査月日 平成16年2月

車台番号 Ｌ２５０Ｓ－１０５７９０３

型式 ＴＡ－Ｌ２５０Ｓ

燃料の種類 ガソリン

車検満了日 H31.3.21

最低売却価格 3,000円



物品番号⑩

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号⑪

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号⑫

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

物品番号⑬

・

・

・

・

・

・

・

・

・

※修理歴有

ダイハツ　ミラ

初度検査月日 平成18年8月

車台番号 Ｌ２５０Ｓ－０１２７７４３

型式 ＴＡ－Ｌ２５０Ｓ

その他 ＡＴ

車検満了日 令和元年8月10日

最低売却価格 3,000円

燃料の種類 ガソリン

排気量 660cc

走行距離 84,162㎞

排気量 660cc

走行距離 56,935㎞

その他 ＡＴ

ダイハツ　ミラ

初度検査月日 平成18年8月

車台番号 Ｌ２５０Ｓ－０１２５６８８

型式 ＴＡ－Ｌ２５０Ｓ

燃料の種類 ガソリン

車検満了日 令和元年8月24日

最低売却価格 3,000円

ダイハツ　ミラ

初度検査月日 平成18年8月

車台番号 Ｌ２５０Ｓ－０１２８２７１

型式 ＧＤ－ＤＡ５２Ｔ

走行距離 87,377㎞

その他 ＡＴ

車検満了日 令和元年8月24日

型式 ＴＡ－Ｌ２５０Ｓ

燃料の種類 ガソリン

排気量 660cc

その他 ＭＴ

車検満了日 H30.9.4

最低売却価格 3,000円

燃料の種類 ガソリン

排気量 660cc

走行距離 40,376㎞

最低売却価格 3,000円

スズキ　キャリー（軽トラック）

初度検査月日 平成12年8月

車台番号 ＤＡ５２Ｔ－２２８９８５


